REQUERIMENTO Nº 0011 DE 2019
DA VEREADORA THAÍS SOUZA

“Requer o encaminhamento de ofício
à  Secretaria  Municipal  de  Obras  e
Serviços  Urbanos  solicitando  que
sejam  tapados  buracos  da  Rua
Maximiliano Alves da Cunha esquina
com  Rua  Odorico  Leão,  bairro:
Jundiaí”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ofício à
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos solicitando que sejam tapados buracos localizados na rua
Maximiliano Alves da Cunha esquina com rua Odorico Leão, bairro Jundiaí.(em frente ao stand da Construtora
Emisa).

JUSTIFICATIVA

A rua citada está em condições precárias e moradores da região tem reclamado

Pede Deferimento
Sala das sessões em 16 de abril de 2019.

 _______________________________________
Vereadora Thaís Souza

PSL